
Об изменении адреса жилого дома

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

25.11.2015                                                                                                                                      
                                 № 94

  

с. Берея

  

  

Об изменении адреса жилого дома

  

 1 / 3



Об изменении адреса жилого дома

  

В соответствии постановлением главы сельсовета от 10 декабря 2013 года № 96 «Об
утверждении Положения о порядке присвоения почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Береинского сельсовета», в целях упорядочения
адресного хозяйства и формирования единой системы информации по объектам
недвижимости, а также в связи с оформлением технической документации,

  

  

постановляю:

  

  

1. Изменить адрес жилого дома 8 по ул. Пушкина, с. Берея, Шимановского района,
Амурской области на следующий адрес: Амурская область,  Шимановский район, с.
Берея, ул. Пушкина, д.10.

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене «Вестник Береинского сельсовета» и размещения на
официальном сайте администрации Береинского сельсовета www.bereya.shimraion.ru .

  

  

  

  

 2 / 3

undefined/


Об изменении адреса жилого дома

  

  

  

И.о.главы сельсовета                                                             
                                                                               Т.А.Останина

  

  

  

  

  

 3 / 3


